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Stół owalny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t stó ł owaln y przeznaczon y d o 

wyposażania pomieszcze ń mieszkalnyc h lu b biurowyc h zwłaszcz a pokojó w 

stołowych, wypoczynkowyc h lu b jak o stó ł konferencyjn y przeznaczon y d o 

wyposażenia biur i urzędów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać stołu przejawiająca się w 

cechach linii , konturów i kształtach nadającyc h stołowi oryginalny i  indywidualny 

wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidocznion o n a rysunk u i  fotografii n a 

których fig. 1 przedstawia stół według wzoru w widoku perspektywicznym, fig . 2 

fotografię stołu według wzoru w widoku perspektywicznym. 

Stół wedłu g wzor u m a bla t w  o  kształci e owalnym , owaln ą oskrzyni ę i 

umieszczony jes t n a dwóc h podporac h połączonyc h w  dolne j częśc i szerok ą 

listwą. 

Krawędź blat u m a profilowan y kształ t w  postac i dwóc h schodków , prz y 

czym wymiar y blat u stoł u zwiększają si ę w  kierunk u k u dołowi . Oskrzyni a m a 

wzdłuż dolnej krawędzi na całym obwodzie wybranie. 

Blat podzielony jest n a dwie części w połowie długości i  ma schowany w 

oskrzyni prostokątny element zwiększający jego długość. 



Podpory stoł u wykonane s ą z  kształtownikó w o  przekroj u prostokątnym , 

przy czym każda podpora wykonana jest z dwóch kształtowników mających kształt 

litery „V. Pionow a część każdego kształtownika jest u góry szersza i zwęża się w 

niewielkim stopniu ku środkowi, zaś dolna ukośna część ma jednakową szerokość 

i zakończon a jest stopką . Przejści e pionowe j części w  doln ą ukośn ą część od 

strony wewnętrznej jest po dużym promieniu, zaś od strony zewnętrznej jest po 

małym promieniu , równie ż przejści e dolne j ukośne j częśc i w  stopk ę jes t p o 

promieniu. Górn a powierzchni a kształtownik a jes t zaokrąglon a i  m a półokrągł y 

występ n a całe j długośc i kształtownika . Kształtownik i połączon e s ą z e sob ą 

wzdłuż tylnych krawędzi pionowych części i usytuowane są względem siebie pod 

kątem. 

Podpory połączon e s ą z e sob ą z a pomoc ą szerokie j prostokątne j listwy 

ozdobnej umieszczone j powyże j przejści a pionowe j częśc i kształtownikó w 

stanowiących podpor y w ic h dolną ukośną część , prz y czym listw a m a wzdłuż 

dolnej i górnej krawędzi obustronne wybranie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

1. Stó ł owalny ma owalny bla t którego krawędź ma profilowany kształ t w 

postaci dwóch schodków a wymiary blatu zwiększają się w kierunku ku 

dołowi, owaln ą oskrzyni ę mając ą wzdłu ż dolne j krawędz i n a cały m 

obwodzie wybrani e ora z podpor y stołu , każd ą wykonan ą z  dwóc h 

kształtowników o  kształci e liter y „V" . o  przekroj u prostokątnym , 

mających pionową część i dolną ukośną część, przy czym kształtowniki 

połączone s ą z e sob ą wzdłu ż tylnyc h krawędz i pionowyc h częśc i i 

usytuowane s ą względe m siebi e po d kątem , za ś obi e podpor y 

połączone są ze sobą za pomocą szerokiej prostokątnej listwy ozdobnej 

umieszczonej powyże j przejści a pionowe j częśc i kształtowników , 



stanowiących podpory, w ich dolną ukośną część, przy czym listwa ma 

wzdłuż dolne j i  górne j krawędz i obustronn e wybranie , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

2. Pionow a część kształtowników podpór stołu jest u góry szersza i zwęża 

się w  niewielki m stopni u k u środkow i a  doln a ukośn a część , m a 

jednakową szerokoś ć i  zakończon a jes t stopką , prz y czy m przejści e 

pionowej części w dolną ukośną część od strony wewnętrznej jest po 

dużym promieniu a od strony zewnętrznej jest po małym promieniu, zaś 

przejście dolne j ukośne j częśc i w  stopk ę jest p o promieniu , a  górn a 

powierzchnia kształtownika jest zaokrąglona i  ma półokrągły występ na 

całej długośc i kształtownika , ja k t o uwidocznion o n a załączony m 

materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 
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